Управление  образования администрации Лихославльского муниципального округа

              П Р И К А З

05.11.2024 г.                                                                                                              № 201

О муниципальном координаторе, организующим проведение итогового сочинения (изложения)  сочинения (изложения)  и ГИА – 11 на территории Лихославльского
муниципального округа

                        В  целях организации  проведения итогового сочинения (изложения) и организации ГИА по образовательным программам среднего общего образования на территории Лихославльского муниципального округа

 приказываю:

1.Муниципальным координатором, организующим проведение итогового сочинения (изложения)  сочинения (изложения)  и ГИА – 11 на территории Лихославльского
муниципального округа назначить Баскакову Марину Михайловну, старшего методиста МОУ «Лихославльская СОШ№1»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                        Т. А. Сысоева